
BIEG 4 km

MŁYN TRIAL MICHAŁOWICE 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Drużyna G.O.A.T. Team Michałowice, CKiP w Michałowicach

Termin: 27.07.2019

Miejsce: Michałowice

Dystans: 4 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WRONA DANIEL POL 00:16:03KRAKÓW 92 M/1 00:16:03561

MALEC SYLWESTER POL 00:16:07NOWE RYBIE 97 M/2 00:16:07KS LIMANOWA FORREST602

ZĘBALA PAWEŁ POL 00:16:48KRAKÓW 86 M/3 00:16:48573

CYRKLER ŁUKASZ POL 00:18:17KRAKÓW M/4 00:28:0884

LESZEK WIESNER POL 00:19:26KRAKÓW 96 M/5 00:19:21NOWA HUTA TEAM325

HRUBY ANNA POL 00:20:11ROZKOCHÓW 98 K/1 00:20:09KS AZS AWF KRAKÓW206

LIS JACEK POL 00:20:51KOŃCZYCE 67 M/6 MGM/1 00:20:48G.O.A.T. TEAM MICHAŁOWICE337

MACHERZYŃSKI KAROL POL 00:21:29KRAKÓW 82 M/7 00:21:29358

CZAPLA MICHAŁ POL 00:21:42KRAKÓW 95 M/8 00:21:38109

CZARNECKI GRZEGORZ POL 00:21:50MASŁOMIĄCA 86 M/9 MGM/2 00:31:36ŁOTRY KRAKÓW1110

GIBAŁA PIOTR POL 00:22:37MICHAŁOWICE 80 M/10 MGM/3 00:22:341711

PACHOŁ MICHAŁ POL 00:22:38KRAKÓW 95 M/11 00:22:264312

JAMBORSKI ŁUKASZ POL 00:22:50ŁUCZYCE 80 M/12 00:22:422213

WARZYŃSKA JUSTYNA POL 00:22:51KOCMYRZÓW 86 K/2 00:22:485514

JAMBORSKI ŁUKASZ POL 00:23:25MICHAŁOWICE 83 M/13 MGM/4 00:23:232115

OCZKOWICZ PIOTR POL 00:24:38KRAKOW 71 M/14 00:24:344216

MIZERA RADOSŁAW POL 00:25:00WILAMOWICE 03 M/15 00:35:014017

BUBIK DOROTA POL 00:25:24KRAKÓW 79 K/3 00:25:19418

TKACZEWSKA NATALIA POL 00:25:59MIECHÓW K/4 00:25:545119

KOIS KAROLINA POL 00:26:00KRAKÓW 94 K/5 00:25:562920

SIWIEC REMIGIUSZ POL 00:26:29M/16 00:26:225921

DZIUBAŃSKA IZABELA POL 00:26:40KRAKÓW 83 K/6 00:26:301422

KLIMEK KRZYSZTOF POL 00:26:53KRAKÓW 73 M/17 MGM/5 00:26:44KLIMTEAM2823

LESKO PRZEMYSLAW POL 00:26:54KRAKÓW 75 M/18 00:26:433124

MACIEJOWSKI TOMASZ POL 00:26:58MICHAŁOWICE 70 M/19 MGM/6 00:26:503625

WOJDYŁO MONIKA POL 00:27:05KRAKÓW 82 K/7 00:27:024126

FLOREK MICHAŁ POL 00:27:24KRAKÓW 84 M/20 00:27:21WOJSKO POLSKIE1527

SADOWIŃSKA ADRIANA POL 00:28:13KRAKÓW 70 K/8 00:28:01NOWA HUTA TEAM4628

MICHALIK JUSTYNA POL 00:28:16ZABIERZÓW 86 K/9 00:28:05ZABIERZÓW BIEGA3929

JABŁOŃSKI JANUSZ POL 00:28:1672 M/21 MGM/7 00:28:016430

SOCHAJ-MACHERZYŃSKA

ANNA

POL 00:28:49RADOM 86 K/10 00:28:45MAŁA ANIA BIEGA DZIELNIE4931

JENDO ANITA POL 00:29:57WĘGRZCE 77 K/11 00:29:456132

MASŁYK JAN POL 00:30:07KRAKÓW 57 M/22 00:29:53TIMJMASLYK3733

KĘDZIORA WIOLETTA POL 00:30:09ZAGÓRZYCE 76 K/12 MGM/8 00:29:582634

DUDA LUCYNA POL 00:30:16MOGILANY 74 K/13 00:30:08#ADAMCZERWIŃSKITEAM6335

SENDERSKA-MAJKUT

BARBARA

POL 00:30:20MICHAŁOWICE 80 K/14 MGM/9 00:30:11GNIEWNE SURYKATKI4736

KAPUSTA ANNA POL 00:30:52KRAKÓW 90 K/15 00:30:45NIGHT RUNNERS2537

LISTOPAD ANNA POL 00:30:54KRAKÓW 86 K/16 00:30:453438

DUDEK MICHAŁ POL 00:30:56SMARDZOWICE 83 M/23 00:30:47WATAHA - ŁĄCZY NAS BIEGANIE1339

PARTYKA SARA POL 00:31:20KRAKÓW 87 K/17 00:31:134440

CHACEWICZ MARLENA POL 00:31:39KRAKÓW 86 K/18 00:31:36541

JOŃCZYK JOANNA POL 00:31:44KRAKÓW 78 K/19 00:31:352442

BIELACH URSZULA POL 00:31:46KRAKÓW 83 K/20 00:31:35243

TURCZA PIOTR POL 00:31:57KRAKÓW 64 M/24 00:31:46KOLEGIUM SĘDZIÓW KRAKÓW5244

BOBOLA AGATA POL 00:32:0379 K/21 00:31:55345
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

NIEDUZIAK MAGDALENA POL 00:32:04BUKOWNO 62 K/22 00:31:576246

BAKALARZ EWELINA POL 00:32:13MICHAŁOWICE 76 K/23 MGM/10 00:32:04147

URBAŃSKI TOMASZ POL 00:32:16WĘGRZCE 86 M/25 00:32:025348

GUTOWSKA-SIWEK JUDYTA POL 00:32:29PODŁĘŻE 86 K/24 00:32:221949

RÓŻALSKA MAGDALENA POL 00:32:3280 K/25 00:32:215850

RUSIN-ŚLUSARCZYK HELENA POL 00:33:40SZARÓW 80 K/26 00:33:324551

CYANKIEWICZ AGNIESZKA POL 00:33:52KRAKÓW 75 K/27 00:33:38KIJANKI652

CZAPIEWSKA ELIZA POL 00:34:38KRAKÓW 85 K/28 00:34:28#CRAZYTEAM953

GĘDEK MAGDALENA POL 00:35:14KRAKÓW 80 K/29 00:35:091654

MĄCZKA MAŁGORZATA POL 00:36:13KRAKÓW 74 K/30 00:36:013855

KONIECZNA ANGELIKA POL 00:37:06KRAKÓW 97 K/31 00:36:593056

SIWIEC DOROTA POL 00:37:57MIECHÓW 78 K/32 00:37:504857

DUDEK JOANNA POL 00:38:09SMARDZOWICE 83 K/33 00:38:01WATAHA - ŁĄCZY NAS BIEGANIE1258

KLIMEK DOROTA POL 00:38:09RACIBOROWICE 77 K/34 MGM/11 00:38:00KLIMTEAM2759

CYANKIEWICZ ANNA POL 00:46:25KRAKÓW 50 K/35 00:46:11KIJANKI760
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BIEG 4 km

MŁYN TRIAL MICHAŁOWICE 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Drużyna G.O.A.T. Team Michałowice, CKiP w Michałowicach

Termin: 27.07.2019

Miejsce: Michałowice

Dystans: 4 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

HRUBY ANNA POL 00:20:11ROZKOCHÓW 98 K/1 00:20:09KS AZS AWF KRAKÓW201

WARZYŃSKA JUSTYNA POL 00:22:51KOCMYRZÓW 86 K/2 00:22:48552

BUBIK DOROTA POL 00:25:24KRAKÓW 79 K/3 00:25:1943

TKACZEWSKA NATALIA POL 00:25:59MIECHÓW K/4 00:25:54514

KOIS KAROLINA POL 00:26:00KRAKÓW 94 K/5 00:25:56295

DZIUBAŃSKA IZABELA POL 00:26:40KRAKÓW 83 K/6 00:26:30146

WOJDYŁO MONIKA POL 00:27:05KRAKÓW 82 K/7 00:27:02417

SADOWIŃSKA ADRIANA POL 00:28:13KRAKÓW 70 K/8 00:28:01NOWA HUTA TEAM468

MICHALIK JUSTYNA POL 00:28:16ZABIERZÓW 86 K/9 00:28:05ZABIERZÓW BIEGA399

SOCHAJ-MACHERZYŃSKA

ANNA

POL 00:28:49RADOM 86 K/10 00:28:45MAŁA ANIA BIEGA DZIELNIE4910

JENDO ANITA POL 00:29:57WĘGRZCE 77 K/11 00:29:456111

KĘDZIORA WIOLETTA POL 00:30:09ZAGÓRZYCE 76 K/12 MGM/8 00:29:582612

DUDA LUCYNA POL 00:30:16MOGILANY 74 K/13 00:30:08#ADAMCZERWIŃSKITEAM6313

SENDERSKA-MAJKUT

BARBARA

POL 00:30:20MICHAŁOWICE 80 K/14 MGM/9 00:30:11GNIEWNE SURYKATKI4714

KAPUSTA ANNA POL 00:30:52KRAKÓW 90 K/15 00:30:45NIGHT RUNNERS2515

LISTOPAD ANNA POL 00:30:54KRAKÓW 86 K/16 00:30:453416

PARTYKA SARA POL 00:31:20KRAKÓW 87 K/17 00:31:134417

CHACEWICZ MARLENA POL 00:31:39KRAKÓW 86 K/18 00:31:36518

JOŃCZYK JOANNA POL 00:31:44KRAKÓW 78 K/19 00:31:352419

BIELACH URSZULA POL 00:31:46KRAKÓW 83 K/20 00:31:35220

BOBOLA AGATA POL 00:32:0379 K/21 00:31:55321

NIEDUZIAK MAGDALENA POL 00:32:04BUKOWNO 62 K/22 00:31:576222

BAKALARZ EWELINA POL 00:32:13MICHAŁOWICE 76 K/23 MGM/10 00:32:04123

GUTOWSKA-SIWEK JUDYTA POL 00:32:29PODŁĘŻE 86 K/24 00:32:221924

RÓŻALSKA MAGDALENA POL 00:32:3280 K/25 00:32:215825

RUSIN-ŚLUSARCZYK HELENA POL 00:33:40SZARÓW 80 K/26 00:33:324526

CYANKIEWICZ AGNIESZKA POL 00:33:52KRAKÓW 75 K/27 00:33:38KIJANKI627

CZAPIEWSKA ELIZA POL 00:34:38KRAKÓW 85 K/28 00:34:28#CRAZYTEAM928

GĘDEK MAGDALENA POL 00:35:14KRAKÓW 80 K/29 00:35:091629

MĄCZKA MAŁGORZATA POL 00:36:13KRAKÓW 74 K/30 00:36:013830

KONIECZNA ANGELIKA POL 00:37:06KRAKÓW 97 K/31 00:36:593031

SIWIEC DOROTA POL 00:37:57MIECHÓW 78 K/32 00:37:504832

DUDEK JOANNA POL 00:38:09SMARDZOWICE 83 K/33 00:38:01WATAHA - ŁĄCZY NAS BIEGANIE1233

KLIMEK DOROTA POL 00:38:09RACIBOROWICE 77 K/34 MGM/11 00:38:00KLIMTEAM2734

CYANKIEWICZ ANNA POL 00:46:25KRAKÓW 50 K/35 00:46:11KIJANKI735
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BIEG 4 km

MŁYN TRIAL MICHAŁOWICE 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Drużyna G.O.A.T. Team Michałowice, CKiP w Michałowicach

Termin: 27.07.2019

Miejsce: Michałowice

Dystans: 4 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

WRONA DANIEL POL 00:16:03KRAKÓW 92 M/1 00:16:03561

MALEC SYLWESTER POL 00:16:07NOWE RYBIE 97 M/2 00:16:07KS LIMANOWA FORREST602

ZĘBALA PAWEŁ POL 00:16:48KRAKÓW 86 M/3 00:16:48573

CYRKLER ŁUKASZ POL 00:18:17KRAKÓW M/4 00:28:0884

LESZEK WIESNER POL 00:19:26KRAKÓW 96 M/5 00:19:21NOWA HUTA TEAM325

LIS JACEK POL 00:20:51KOŃCZYCE 67 M/6 MGM/1 00:20:48G.O.A.T. TEAM MICHAŁOWICE336

MACHERZYŃSKI KAROL POL 00:21:29KRAKÓW 82 M/7 00:21:29357

CZAPLA MICHAŁ POL 00:21:42KRAKÓW 95 M/8 00:21:38108

CZARNECKI GRZEGORZ POL 00:21:50MASŁOMIĄCA 86 M/9 MGM/2 00:31:36ŁOTRY KRAKÓW119

GIBAŁA PIOTR POL 00:22:37MICHAŁOWICE 80 M/10 MGM/3 00:22:341710

PACHOŁ MICHAŁ POL 00:22:38KRAKÓW 95 M/11 00:22:264311

JAMBORSKI ŁUKASZ POL 00:22:50ŁUCZYCE 80 M/12 00:22:422212

JAMBORSKI ŁUKASZ POL 00:23:25MICHAŁOWICE 83 M/13 MGM/4 00:23:232113

OCZKOWICZ PIOTR POL 00:24:38KRAKOW 71 M/14 00:24:344214

MIZERA RADOSŁAW POL 00:25:00WILAMOWICE 03 M/15 00:35:014015

SIWIEC REMIGIUSZ POL 00:26:29M/16 00:26:225916

KLIMEK KRZYSZTOF POL 00:26:53KRAKÓW 73 M/17 MGM/5 00:26:44KLIMTEAM2817

LESKO PRZEMYSLAW POL 00:26:54KRAKÓW 75 M/18 00:26:433118

MACIEJOWSKI TOMASZ POL 00:26:58MICHAŁOWICE 70 M/19 MGM/6 00:26:503619

FLOREK MICHAŁ POL 00:27:24KRAKÓW 84 M/20 00:27:21WOJSKO POLSKIE1520

JABŁOŃSKI JANUSZ POL 00:28:1672 M/21 MGM/7 00:28:016421

MASŁYK JAN POL 00:30:07KRAKÓW 57 M/22 00:29:53TIMJMASLYK3722

DUDEK MICHAŁ POL 00:30:56SMARDZOWICE 83 M/23 00:30:47WATAHA - ŁĄCZY NAS BIEGANIE1323

TURCZA PIOTR POL 00:31:57KRAKÓW 64 M/24 00:31:46KOLEGIUM SĘDZIÓW KRAKÓW5224

URBAŃSKI TOMASZ POL 00:32:16WĘGRZCE 86 M/25 00:32:025325
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Mieszkańcy Gminy Michałowice 4 km

MŁYN TRIAL MICHAŁOWICE 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Drużyna G.O.A.T. Team Michałowice, CKiP w Michałowicach

Termin: 27.07.2019

Miejsce: Michałowice

Dystans: 4 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KĘDZIORA WIOLETTA POL 00:30:09ZAGÓRZYCE 76 K/12 MGM/8 00:29:58261

SENDERSKA-MAJKUT

BARBARA

POL 00:30:20MICHAŁOWICE 80 K/14 MGM/9 00:30:11GNIEWNE SURYKATKI472

BAKALARZ EWELINA POL 00:32:13MICHAŁOWICE 76 K/23 MGM/10 00:32:0413

KLIMEK DOROTA POL 00:38:09RACIBOROWICE 77 K/34 MGM/11 00:38:00KLIMTEAM274
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Mieszkańcy Gminy Michałowice 4 km

MŁYN TRIAL MICHAŁOWICE 2019

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Drużyna G.O.A.T. Team Michałowice, CKiP w Michałowicach

Termin: 27.07.2019

Miejsce: Michałowice

Dystans: 4 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

LIS JACEK POL 00:20:51KOŃCZYCE 67 M/6 MGM/1 00:20:48G.O.A.T. TEAM MICHAŁOWICE331

CZARNECKI GRZEGORZ POL 00:21:50MASŁOMIĄCA 86 M/9 MGM/2 00:31:36ŁOTRY KRAKÓW112

GIBAŁA PIOTR POL 00:22:37MICHAŁOWICE 80 M/10 MGM/3 00:22:34173

JAMBORSKI ŁUKASZ POL 00:23:25MICHAŁOWICE 83 M/13 MGM/4 00:23:23214

KLIMEK KRZYSZTOF POL 00:26:53KRAKÓW 73 M/18 MGM/5 00:26:44KLIMTEAM285

MACIEJOWSKI TOMASZ POL 00:26:58MICHAŁOWICE 70 M/20 MGM/6 00:26:50366

JABŁOŃSKI JANUSZ POL 00:28:1672 M/22 MGM/7 00:28:01647
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